
Pomorski Urząd Wojewódzki
w Gdańsku

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk
tel.: 58 30 77 322, e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl

https://www.gov.pl/web/uw-pomorski

Gdańsk,  10 października 2025 r.
BZK-II.2600.86.2025.MG

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku w ramach badania rynku, zaprasza do złożenia oferty na 
dostawę  15 sztuk mobilnych masztów oświetleniowych.

I. Opis przedmiotu zamówienia: 
a. maszt oświetleniowy ma stanowić samodzielne, przenośne źródło światła zasilane 

z wbudowanego akumulatora, umożliwiające szybkie rozstawienie i oświetlenie terenu działań. 
Urządzenie musi być przystosowane do pracy w trudnych warunkach terenowych 
i atmosferycznych;

b. konstrukcja: zestaw składający się z walizki transportowej, 2 masztów i 2 głowic świetlnych;
c. źródło światła: Diody LED, minimum 10 sztuk na głowicę;
d. strumień świetlny nie mniej niż 12 000 lm;
e. czas pracy na akumulatorze:  min. 6 h przy średnim poziomie mocy, min. 3 h przy maksymalnym;
f. zasilanie: wbudowany akumulator żelowy lub równoważny, żywotność akumulatora min. 500 

cykli przy pełnym rozładowaniu;
g. możliwość ładowania z sieci 230 V AC oraz z 12 V DC (np. gniazdo samochodowe);
h. czas ładowania akumulatora do pełnej pojemności przy zasilaniu 230V AC: maks. 7 h;
i. maszt teleskopowy: dwa niezależne maszty, wysokość robocza regulowana do min. 1,8m;
j. regulacja głowic oświetleniowych: niezależna regulacja kąta świecenia min. 90° w pionie, 180° 

w poziomie;
k. stopień ochrony obudowy: min IP54;
l. odporność mechaniczna: obudowa z polipropylenu, poliwęglanu lub aluminium, konstrukcja 

wzmacniana;
m. mobilność: zintegrowana walizka transportowa z uchwytem i kołkami;
n. tryby pracy: minimum 3 poziomy jasności;
o. wskaźnik poziomu naładowania akumulatora: wbudowany wskaźnik LED;
p. wymagana możliwość pracy podczas ładowania;
q. ładowanie urządzenia: w komplecie przewód i zasilacz 230 V;
r. urządzenie wyposażone w port USB do zasilania lub ładowania dodatkowego sprzętu;
s. waga: max. do 28 kg.

II. Wymagania dodatkowe:
a. wymagany termin wykonania zamówienia – do 21 listopada 2025 r.;
b. miejsce dostawy: Wojewódzki Magazyn Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 

w Gdańsku przy ul. Harfowej 58, 80-298 Gdańsk;
c. dostarczone mobilne maszty oświetleniowe muszą być fabrycznie nowe i wyprodukowane nie 

wcześniej niż 12 miesięcy przed datą terminu realizacji zamówienia;
d. wszystkie dostarczone urządzenia muszą być jednakowe – ten sam model, ten sam producent. 

Niedopuszczalne jest dostarczanie urządzeń różnych typów lub marek.

III. Warunki gwarancji oraz wsparcia technicznego:
a. wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot zamówienia – min. 24 miesiące;
b. okres gwarancji rozpoczyna się od dnia podpisania protokołu końcowego bez zastrzeżeń;
c. gwarancja powinna obejmować wady materiałowe i produkcyjne oraz szczelność tkaniny;



Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk
tel.: 58 30 77 322, e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl

https://www.gov.pl/web/uw-pomorski
 Strona 2 z 3

d. w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnej naprawy wadliwego 
towaru w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia zgłoszenia wady lub w przypadku braku 
możliwości naprawy - wymiany towaru na nowy w terminie nie dłuższym niż 21 dni od dnia 
zgłoszenia wady.

IV. Dokumenty, jakie powinni dostarczyć Wykonawcy:
a. wypełniona i podpisana oferta;
b. pełnomocnictwo/upoważnienie w przypadkach posługiwania się pełnomocnikiem lub 

reprezentantem;
c. dokumentację potwierdzającą zgodność oferowanego produktu z wymaganiami określonymi 

w niniejszym zaproszeniu.

V. Kryteria oceny ofert:
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium - „cena”.
2. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną spośród ofert 

nieodrzuconych i spełniających wszystkie wymagania określone w niniejszym zaproszeniu.

VI. Sposób przygotowania oferty:
1. Wypełniony i podpisany odręcznie przez osobę upoważnioną formularz oferty potwierdzający 

spełnienie warunków określonych w zaproszeniu do składania ofert należy zeskanować 
i przesłać w formie elektronicznej na adres e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl w terminie do dnia 
17 października 2025 r. godzina 10:00.

2. Oferta powinna zawierać kalkulację cenową, nazwę asortymentu, termin realizacji zamówienia, 
okres gwarancji oraz czas związania ofertą – który nie może być krótszy niż 21 dni od dnia 
złożenia oferty.

3. Wiadomość powinna być zatytułowana: „Oferta na dostawę 15 sztuk mobilnych masztów 
oświetleniowych – BZK-II.2600.86.2025.MG”.

VII. Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie dotyczące treści zaproszenia. 

Zamawiający może udzielić wyjaśnień, o ile uzna to za niezbędne i w takiej sytuacji przekaże je 
mailowo do wiadomości potencjalnego Wykonawcy.

2. W toku badania i oceny oferty Zamawiający może żądać od Wykonawców w wyznaczonym przez 
siebie czasie wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert, oraz wezwać do uzupełnienia lub 
wyjaśnienia załączonych do oferty dokumentów. Zamawiający może uznać za nieważną ofertę 
Wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień potwierdza, że 
oferta jest niezgodna z wymaganiami określonymi w zaproszeniu.

3. Zamawiający odrzuci ofertę:
 złożoną po terminie;
 złożoną przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu;
 niezgodną z treścią Zaproszenia do składania ofert;
 zawierające błędy nie będące oczywistymi omyłkami pisarskimi lub rachunkowymi.

4. Zamawiający działając na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507 oraz z 2025 r. poz. 514), odrzuci 
ofertę złożoną przez:
 wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

mailto:wbzk@gdansk.uw.gov.pl


Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk
tel.: 58 30 77 322, e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl

https://www.gov.pl/web/uw-pomorski
 Strona 3 z 3

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;

 wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 644) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji 
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego;

 wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 
2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

5. Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający przekaże mailowo wszystkim 
Wykonawcom, którzy złożyli oferty.

6. Wykonawca, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, zostanie poinformowany 
o formie podpisania umowy na realizację zadania.

7. Wykonawca podpisze uzgodnioną treść umowy, przesłaną przez Zamawiającego 
w terminie 3 dni od dnia jej otrzymania. W przypadku niepodpisania umowy w wymaganym 
terminie, Zamawiający ma prawo odstąpić od zlecenia zadania wybranemu Wykonawcy.

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w każdym czasie. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia z tego tytułu.

9. Korespondencję Zamawiający i Wykonawcy przekazują pocztą elektroniczną.
10. Kontakt w sprawie: 58 30 77 350 lub 411.    

Dyrektor
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego
Ryszard Sulęta

/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-10-10T12:41:33+0000
	Władysław Ryszard Sulęta




